Tarnéw, dnia 22 czerwca 2020 roku

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: ,Budowa stacji
transformatorowej o mocy 630 kVA wraz z rozprowadzeniem WLZ od stacji transformatorowej do
wyznaczonych punktéw zlokalizowanych przy ul Rozwojowej w Tarnowie”

W zwigzku z zapytaniem jakie wplynelo do Zamawiajacego odnosnie tresci SIWZ, stosownie do tresci art. 38.
Ust 2 ustawy Prawo zaméwier publicznych przedstawia sig nastepujace wyjasnienie:

Pytanie nr 1:

Prosimy o precyzyjne okre$lenie przedmiotu zaméwienia ti.:

a) przedstawienie schematu ideowego stacji transformatorowej,

b) podanie diugosci linii kablowych niskiego napiecia,

¢) podanie schematu ideowego rozdzielnicy RG3 (etap Ili),

d) zalgczenie czytelnego planu sytuacyjnego, obecnie brak mozliwosci identyfikacji miejsca, co uniemozliwia
dokonanie wizji w terenie,

e) zataczenie warunkow przytaczeniowych wydanych przez Tauron Dystrybucje nr WP/018479/2019/010R01.
Obecnie zalaczone nie dotyczg przedmiotu zaméwienia.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Ad 1 a) Przetarg dotyczy zaprojektowania i budowy stacji transformatorowej o mocy 630 kVA wraz z
rozprowadzeniem WLZ od stacji transformatorowej. Stacja ma posiadaé pole liniowe, pomiarowe i
transformatorowe - zgodnie z zatacznikiem nr. 8 do SIWZ.

Ad 1b) Odleglosci nalezy przyjat z rysunku rozprowadzenia linii WLZ do wiasnej weryfikacji w terenie.

Ad 1¢) Rozdzielnica RG3 o mocy 300 kW i 6 odptywach 160 A i dwéch odptywach 250 A.

Ad 1d) Zamawiajacy w zatacznikach do SIWZ przediozyt wszystkie posiadane materialy i wytyczne
pozwalajace na wykonanie przedmiotu zaméwienia.

Ad 1 e) Warunki przylaczeniowe wydane przez Tauron Dystrybucje nr WP/018479/2019/010R01 zostaly
zalgczone w dniu 22 czerwca 2020 roku.

Pytanie nr 2:
Prosimy o doprecyzowanie czy przedmiotem jest projekt i budowa linii sredniego napiecia dla zasilania stagji
transformatorowej. Jesli tak prosimy o uzupetnienie zakresu prac.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Ad 2 - Przetarg dotyczy zaprojektowania i budowy stacji transformatorowej o mocy 630 kVA wraz z
rozprowadzeniem WLZ od stacji transformatorowej do wyznaczonych punktow zlokalizowanych przy ul
Rozwojowej w Tamowie — zgodnie z zatacznikiem nr. 8 do SIWZ

Pytanie nr 3:
Prosimy o podanie, kiedy i w jaki sposéb mozna dokonaé wypetnienia warunku opisu przedmiotu zaméwienia
pkt 1 f) oraz wizji w terenie.

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Wizjg w terenie oraz sprawdzenie posiadanego przez Zamawiajacego transformatora Ormazabal 630 kVa
mozna wykonat po telefonicznym uméwieniu sie z przedstawicielami Zamawiajacego:
» Tomasz Czuban - telefon 533-309-903 w godz. 9:00-13:00 w dni robocze.
» Dariusz Golab - telefon 696-564-876; w godz. 9:00-13:00 w dni robo%‘ //
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